EXTREMORVM MEMBRORVM.

Fœni græci folia ex aceto illita.
 Asclepiadis folia adhibita.
 Ad induratos locos,
 Myrrha cum absinthio, lupinorum cremore, uel ruta
 admota.
 Styrax illita.
 Anserinus & Gallinaceus adeps illitus.
 Bdellium inunctum.
 Maluæ decoctum inditum.
 Ladanium pestis immixtum.
 Panaces Herculeum ex melle inditum.
 Ebuli, sambuciq; decoctum fotu admotum.
 Parthenij decoctum in defensionibus.
 Fœni græci ex aqua expressus succus cum anserino adi-
 pe in pessulo subditus.
 Lilij radix admota.
 Ageratum suffitum.
 Ad vteri inflammationes.
 Rutæ ex oleo decoctum clystere perfusum.
 Geranium, & eius radix drachmæ pondere pota.

Ad procidentem vterum.
 Casta fotu uel suffitu adhibita.
 Myrti baccarum succus in defensionibus.
 Cotoneorum malorum decoctum fotu adhibendum.
 Gallarum decoctum in defensionibus additum.
 Acacia subdita.
 Hypocistis subdita.
 Vrticæ utriusque folia imposita.
 Acetum fotu adhibendum.

Ad vteri dolores & erosiones.
 Adeps { Anserinus } illitus.
 { Gallinaceus }
 Vrina cum ligustrino oleo feruifacta imposita.
 Lini seminis decoctum infusum.
 Maluæ decoctum fotu adhibendum, uel infusum.
 Portulacæ decoctum clysmate inditum, proprie facit
 ad erosiones.
 Rhaponticum potum.
 Centaurij maioris radix bibita.
 Anethi decoctum in defensionibus.
 Verbenacæ rectæ folia ex receti suillo adipe, uel ex ro-
 sacco subdita.
 Hyoscyami seminis cremor inditus.
 Mandragoræ liquor pessulis impositus.

EXTREMORVM MEM-
 BRORVM.

Ad podagram.
 Amomum illitum.
 Mei radices impositæ.
 Populi nigræ folia ex aceto illita.
 Amurca cruda, ac recens fotu adhibita.
 Salicis foliorum, & corticis decoctum fotu impositum.
 Ficulneum lac cum farina fœnigræci, & aceto cata-
 plasmatis additum.
 Cochleæ terrestres, suo cum operimento tuse, im-
 positæ.
 Mustelæ crematæ cinis ex aceto inunctus.
 Marinus recens pulmo concisus impositus.
 Lac humanum cum opio, & cera illitum.

Adeps ouillus, caprillus, hircinusue ex eiusdem anima-
 lis fimo coactus inunctus.
 Sanguis menstruus inunctus.
 Caprarum montanarum fimum ex earum adipe illitum.
 Hordei farina cum cotoneis malis imposita.
 Lens cum polëta decocta, & emplastri modo adhibita.
 Raporum decoctum fomentis additum.
 Brassica cum fœno greco, & aceto in cataplasmate.
 Intybus per se, & cum polenta illitus.
 Cucurbitæ ramenta imposita.
 Ari radix fimo bubulo emplastri modo excepta.
 Asphodeli radix drachmæ pondere ex uino pota.
 Cyclaminis decoctum fotu adhibendum.
 Bulbi per se, & cum melle impositi.
 Panaces Herculeum cum passa uua illitum.
 Libanotis cum loliacæ farina, & aceto cataplasmatibus
 addita.
 Scordium ex aceto, aut aqua impositum.
 Leucium ex aceto illitum.
 Androsaces imposita.
 Helxines succus cera, et hircino adipe exceptus illitus.
 Hyoscyami semen, & folia cum polenta cataplasmatibus
 adhibita.
 Semperuiuum inunctum, ubi calor exuperat.
 Vrticæ emplastri modo illita.
 Muscus marinus impositus.
 Cucumeris asinini radix ex aceto inuncta.
 Thapsiæ succus illitus.
 Glans unguentaria illita.
 Sambuci & Ebuli folia cum seuo taurino, aut hircino
 imposita.
 Bryonia cum caprino stercore cataplasmatibus addita.
 Heliotropij folia illita.
 Vua passa à nucleis repurgata, & cum panacis succo
 inuncta.
 Acetum calido fotu cum sulphure adhibendum.
 Rubigo ferri illita.
 Sulphur cum aqua, & nitro inunctum.
 Sal cum aceto impositum.
 Astus lapis cum fabarum lomento illitus.
 Gagates lapis inunctus.
 Fornacæ testæ exuste impositæ.
 Ad coxendicos affectus.
 Mei radices impositæ.
 Helenij folia ex uino cocta imposita.
 Iridis Illyricæ decoctum clysmate infusum.
 Cardamomum ex aqua potum.
 Asarum potum, uel clystere infusum.
 Populi albæ cortex uncie pondere haustus.
 Iberis contusa, & emplastri modo imposita.
 Siluri piscis salsamentum clysteribus infusum.
 Piscium Garum clysteribus iniectum.
 Smyrniij semen potum.
 Bubulum fimum ex bubus in pascuis degentibus illitum.
 Lolij farina ex aqua mulsâ decocta imposita.
 Lupinorum farina ex aceto illita.
 Ammoniacum bibitum.
 Ascyri semen ex aqua potum.
 Asparagi radicum decoctum bibitum.
 Althææ decoctum potui datum.
 Sinapi tritum cum fico impositum donec ruborem ex-
 citet.